
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

Contrato Nº: 00046/2021. Processo Nº: 00015/2021. CPL. Dispensa 
Nº DV00015/2021. Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA 
E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
COORDENADORIA DA MULHER DE LAGOA DE ITAENGA. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: Recursos  

02.01 - GABINETE DO PREFITO – PROGRAMA INCLUSÃO PRODUTIVA 

08 244 0807 – Assistência Comunitária 08 244 0807 1047 0000 - 
Aquisição de Equipamentos para Coordenadoria da Mulher 
4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 
Contratado: D G Max Comercio e Serviço Ltda. CNPJ: 
38.010.578/0001-00. Valor R$9.667,60. Vigência: de 27/12/2021 a 
26/12/2022. Lagoa de Itaenga, 27/12/2021. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 30.12.21 


